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Menu a titre indicatif

MENU
10/03/2025-14/03/2025 @@

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
UNE ENTREE UNE ENTREE UNE ENTREE UNE ENTREE UNE ENTREE
Salade de Salade de tomates aux . .
Salade de choux 609 60g ) 60g |Assortis de légumes 60g [Salade de tomates 609
@ concombres @ poivron @ @ @
UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD
. . Escal f au .
Steak hachée du boeuf @g Paprikash de poulet @ 160 p;ﬁi?pe de boeu Fn e 909 [Steak hachée de poulet @ Lula-kebab @ 60g
GARNITURE GARNITURE GARNITURE GARNITURE GARNITURE

Riz 1009 Pommes de terre 1009 Sarrasin % 1009 |Spaghetti 1009 [Boulgour $ 100 g

@ O
Haricots verts @ s0g [Mais @ s0g |Carotte @ s0g |Broccoli @ 509 [Chou @ 509
®

UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE

1pc |Yaourt ou @ 1pc |Yaourt ou @ 1pc

Fromage 309 |Fromage 0g |Fromage 30g |Fromage 30g [Fromage 309
UN DESSERT UN DESSERT UN DESSERT UN DESSERT UN DESSERT

Yaourt ou @ tpc [Yaourt ou @ tpc  |Yaourt ou

Pétisserie e |Parfait & la fraise @ sog |Péche au sirop @ 09 |Gelée @609 Mousse de banane @ 609




NMoHepenbHUK
CANATHI

Canart 13 kanycTbl

FTOPAYUE BNIOOA

KoTneTta u3 rosguvHbl

FTAPHWUPBI

Puc

®daconb 3eneHas
MOJTOYHOE

WorypT nnu

Cobip

BECEPTbI

Bbineyka

60 rp

60 rp

150 rp

50 rp

1wr

30rp

BTopHuk
CANATDI

Canart c orypuom
TOPAYME BIIOOA

Manpukaw 13 Kypuubl

FAPHUPLI
KapTtodens oTBapHoOn
Kykypy3sa

MOJIOYHOE

WorypT nnu

Cblp

BECEPThHI

Mapde knybHn4YHOoE

60 rp

100 rp

150 rp

50 rp

30 p

60 rp
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10/03/2025-14/03/2025

Cpena

CANATbI

CanaTt 1u3 nomngopos ¢ 60rp
nepuem
FOPAYME BIIOOA
KoTtneta u3 roesgutbl ¢ n
Kypuuen
FAPHUPLI
peuka 50 rp
MopkoBb 150 rp
MOJIO4YHOE
WorypT nnu Tur
Cbip 30m
OECEPTbI
Mepcukn 60 p

Menu a titre indicatif

YeTBepr
CANATbI

CanaT 13 CBeXUX OBOLLEeN 60w

FOPAYUE BIIIOOA

KoTneta 13 Kypuupl 60 1p

FTAPHWUPbI

CnareTti 50 rp

Bpokkonu 150 1p

MOJIOYHOE

1wr

WorypT nnu

30 rp

Cblp

BECEPTbI

Kene 60 1P

MaTHunua
CAIATbI

Canat 13 nomngopos

rOPSIYME BMIOOA

Jonga-ke6ab u3
roBAANHBbI

FTAPHWUPBI

Bynryp ¢ macnom

KanycTa xapeHas
MONOYHOE

WorypT nnu
Cblp

BECEPTbI

Mycc 6aHaHOBbIN

60 rp

60 rp

50 rp

150 rp

1wr

30 rp

60 rp




